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From:
Sent:
To:
Cc:

@utrecht.nl>

@utrecht.nl>
Subject: RE: Schimmelproblematiek

Dag SR

Zoals besproken, een van onze inspecteurs neemt deze week contact op met BEE Mogelijk is er dus behoefte
aan duidelijkheid of en wanneer de schimmelexpert in beeld komt, wat we ondertussen ook kunnen geven omdat het externe
bureau zo goed als geselecteerd is.

Onderstaande zaaknummers kan ik niet allemaal vinden, maar waar ik het wel kan vinden, gaat het om andere adressen, met
hun eigen problematiek en eigen dossier. Zo is 1 melding k& 2e deze zijn 5 september nog
bezocht, er was geen schimmel en er ligt een planning voor onderhoud. Ik zie daar voor nu dus verder geen actie in.

Met vriendelijke groet,

utrecht.nl

www.utrecht.nl

Gemeente Utrecht

Vergunningen, Toezicht en Handhaving
maandag, dinsdag, donderdag, vrijdag+

Gemeente Utrecht

Verzonden: dinsdag 17 september 2024 11:27
Aan: BEE
Onderwerp: Re: Schimmelproblematiek

Ha

Zoals besproken hierbij de andere drie zaaknummers:
OF: K26 TRG

OF: FVDS8N

OF: QQGMAS



utrecht.nl
utrecht.nl
mailto:H@utrecht.nl
http://www.utrecht.nl
utrecht.nl

Met vriendelijke groet,

Ganzenmarkt 3

WWW.utrechtsombudsloket. nl

£ X0

Utrechts
Ombudslioket

Hulp en advies bij je klacht over de gemeente

van: G I @ utrecht.nl>
Verzonden: donderdag 12 september 2024 18:06
Aan: R FEEE © trecht.n>

Onderwerp: FW: Schimmelproblematiek

Ik werd gisteren [ ccve'd door BER

maar dat is niet gelukt.
Werk je morgen en kan ik je dan even bellen (eind ochtend of in de middag)?

over onderstaande. Had gehoopt hier vandaag wat tijd voor te kunnen vinden,

Ik ben benieuwd wat de vraag/wens aan VTH nu is en hoe we kunnen helpen. Ik kan dan specifieker dit uitzetten bij onze
afdeling.

Op basis van de beperkte informatie (de naam van de klager) is dit namelijk een melding die goed bekend is bij toezicht &

handhaving en waar we al meerdere keren zijn langsgegaan. Bij GGG s dc bchandelend

inspecteur vorige week nog geweest (daar was toen geen schimmel/vocht aanwezig).

Met vriendelijke groet,

utrecht.nl

www.utrecht.nl

Gemeente Utrecht

Vergunningen, Toezicht en Handhaving
maandag, dinsdag, donderdag, vrijdag+


http://www.utrechtsombudsloket
utrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl
http://www.utrecht.nl

T
Gemeente Utrecht

Van: utrecht.nl>

Verzonden: dinsdag, september 10, 2024 3:05 PM

Aan: SR S @ rech. nl>
Onderwerp: Re: Schimmelproblematiek
Wat mij betreft is donderdag ook een mogelijkheid. Dus als het niet lukt vandaag, is dat geen probleem.

Mijn telefoonnummer is: ECEG

Met vriendelijke groet,

utrecht.nl
www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Raadsorganen
Griffie
dinsdag, donderdag

#raad03s0

Gemeente Utrecht

Van: utrecht.nl>

Verzonden: dinsdag 10 september 2024 14:54
Aan: PR . rech.nl>
Onderwerp: RE: Schimmelproblematiek

Ga ik proberen, maar verwacht niet voor 5 uur. Heb je voor de zekerheid je 06?

Met vriendelijke groet,


utrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl
http://www.utrecht.nl

utrecht.nl

www.utrecht.nl

Gemeente Utrecht
Ontwikkelorganisatie Ruimte
Opgavesturing

Gemeente Utrecht

Van: utrecht.nl>

Verzonden: dinsdag 10 september 2024 14:05

Aan: utrecht.nl>

Onderwerp: Re: Schimmelproblematiek

Beste Gl

Naar aanleiding van ons telefoongesprek vorige week stuur ik deze mail. Schikt het jou om vandaag nog even hierover te bellen?
Ik hoor graag van je.

Met vriendelijke groet,

Medewerker Utrechts Ombudsloket

Ganzenmarkt 3

WWW.utrechtsombudsloket. nl

OVE
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Utrechts
Ombudsloket

Hulp en advies bij je klacht over de gemeente

van: BN utrecht.nl>

Verzonden: dinsdag 3 september 2024 14:55

Aan: SR utrecht.nl>

Onderwerp: Schimmelproblematiek
Beste XN

In verband met de afwezigheid van [EGJll neem ik contact met je op. Wij, als Utrechts Ombudsloket, zouden graag meer
informatie willen ontvangen over de huidige stand van zaken met betrekking tot de aanpak van de schimmelproblematiek door de
gemeente Utrecht. Hierbij hebben we specifiek enkele zaken in gedachten. Is het een idee om hier op korte termijn telefonisch
contact over op te nemen?

Ik hoor graag van je.

Met vriendelijke groet,

Medewerker Utrechts Ombudsloket

Ganzenmarkt 3

WWW.utrechtsombudsloket.nl
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Utrechts
Ombudslioket

Hulp en advies bij je klacht aver de gemeente
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